
 - 1 - 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 43 24  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 
 

PUZ-2380-143-104-143/2024/MA                                                                                        Wrocław, 23.10.2024 r. 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-143-104-143/2024/MA –  

                                                                                 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 - tekst jednolity), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza 
zmiany dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa 
aparatów do analiz dla LK KWP we Wrocławiu,  numer sprawy: PUZ-2380-143-104-143/2024/MA                                                                         
 
Pytanie: Dotyczy rozdziału VII, ustęp 1 SWZ,  załącznika nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia 
umowy, §2, ustęp 1, punkt b) oraz  §3 – część/zadanie 3 
Z treści rozdziału VII ustęp 1 SWZ wynika, że na dostawę Wykonawca ma 10 dni. Mowa jest bowiem o 
dostawie a nie realizacji przedmiotu umowy. Paragraf 2, ustęp 1 umowy jasno jednak precyzuje, że 
Zamawiający oczekuje dostawy i instalacji  w przeciągu 10 dni. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu 
realizacji przedmiotu umowy z 10 dni do 25 dni.  
Swoją prośbę motywujemy faktem, iż dla urządzenia, które chcielibyśmy zaoferować konieczne jest 
wliczenie czasu niezbędnego m.in. na dostarczenie aparatu z magazynu zlokalizowanego poza granicami 
kraju oraz wykonanie instalacji. Biorąc pod uwagę zaproponowane przez Zamawiającego warunki realizacji, 
w przypadku urządzenia, które chcielibyśmy zaoferować musielibyśmy podjąć świadome ryzyko możliwości 
niewywiązania się z postanowień zawartych w umowie. 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dla części 3 postepowania do 25 
dni od daty zawarcia umowy.  
 W związku z powyższym zmianie ulega treść następujących dokumentów zamówienia:  

 Rozdział VII SWZ pkt 1 otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania 
przedmiotu zamówienia w nieprzekraczalnym terminie:  
- do 10 dni od daty zawarcia umowy – dla części 1, 2, 4 i 5 postępowania  
- do 25 dni od daty zawarcia umowy – dla części 3 postępowania  
 

 § 3 Projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: Strony ustalają, że wykonanie 
Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 nastąpi w następujących terminach:  
- do 10 dni od daty zawarcia umowy – dla zadań nr 1, 2, 4 i 5  
 - do 25 dni od daty zawarcia umowy – dla zadnia nr 3 
 

ZMIENIONE Projektowane postanowienia umowy Zamawiający dołącza do niniejszego pisma.  
 
 
Pytanie: Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, sprawa numer PUZ-2380-143-104-143/2024/MA FORMULARZ 
OFERTOWY 
Dostawa aparatów do analiz dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP we Wrocławiu 
Część 3: obejmuje dostawę aparatu do izolacji DNA o minimalnych parametrach technicznych 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


 - 2 - 

określonych w załączniku nr w załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy dla zadania 3; 
Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę aby na fakturze były wyszczególnione 2 pozycje: Pozycja nr 1. 
Aparat Pozycja nr 2. Gwarancja? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody aby na fakturze były wyszczególnione 2 pozycje: Pozycja nr 1. 
Aparat Pozycja nr 2. Gwarancja 
 
Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców. 
 
 
 

 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem 
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 23  
 


